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Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Cool Crisp pickles are produced using a controlled refrigeration process that preserves their fresh-
tasting crispness and rich cucumber color. The wide variety of cuts and sizes includes: chips,
hamburger slices, spears, whole, Shredies™, gourmet fresh sweet relish, individually wrapped spears
and whole. Your customers will love the zesty taste of Cool Crisp pickles and pepper products. From
garnishment to creative ingredient; our products meet your needs. Available in a wide variety of pack
sizes to fit every food service operation.

Fresh Cucumbers, Water, Vinegar, Salt, Calcium Chloride, Potassium Sorbate (Preservative), Spices,Turmeric, Polysorbate 80

1 OZ

4

1 g

0%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

260 mg 11%

0 g

0 g 0%

0 g

0 g

  mg  %

11 mg

Pickles

GPC Description

COOL CRISP

Brand Brand Owner

GIELOW PICKLES INC

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

20 LBR 18.2 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12 INH 6 INH 10.5 INH 21x3 270 Days 35 FAH / 41 FAH

2/1 gallon PET plastic jar. Keep Refrigerated

390

Ready to use, no preparation needed.

 Product Specifications:

Hamburger Slices are great as a sandwich topper and for use on a condiment bar

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0%

0.4375 FTQ

Volume

H901

Man Prod
Code Pack

2 X 1 GLL280320

Dist Prod
Code

00793569009019

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N

.17 mg Iron

  mg Potassium

  % Added Sugars

0%

0%

 %

Fat

Includes   g
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